
令和５年６月 2 0 日

府 内 私 立 高 等 学 校 長 各 位

ストーカー対策大阪ネットワーク事務局

若年者向けストーカー被害防止啓発ポスター等の公募作成に係る協力について

（依頼）

平素は、ストーカー対策大阪ネットワークの活動に対する御理解と御協力を賜り、

御礼申し上げます。

また、昨年度は、若年者向けストーカー被害防止啓発ポスターの公募につきまして、

多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度におきましても、被害防止啓発用ポスターのデザインを大阪府内の高

校生を対象に広く募集することといたしました。

作成する段階から、少しでも多くの生徒に関心を持っていただき、ストーカー被害

について考える時間を創出することが出来ればと考えております。

つきましては、これらの趣旨について御理解をいただき、生徒の皆様へ公募の周知を

していただきますようお願いいたします。

公募の詳細につきましては、別紙を御参照ください。

【問合せ先】

ストーカー対策大阪ネットワーク事務局

大阪府警察本部生活安全部

生活安全総務課人身安全対策室

情報係 神田、立石

TEL 06-6943-1234（内線30333）

FAX 06-6944-8208


